ПРОЕКТ

внесен  Главой муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

[image: image1.png]

КРАСНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

                                                                 РЕШЕНИЕ
Об утверждении перечня объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых в собственность муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

В соответствии с Законом Смоленской области от 21.02.2002 года №22-з «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью Смоленской области», постановлением Администрации Смоленской области от 29.08.2002 года №217 «Об утверждении  порядка принятия решения о передаче объектов государственной собственности Смоленской области в собственность  муниципального образования и передачи объектов государственной собственности Смоленской области в собственность муниципального образования», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области», утвержденным решением Краснинской районной Думы от 09.06.2017 года №81, обращением Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, Краснинская районная Дума

РЕШИЛА:
1.  Утвердить прилагаемый перечень объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых в собственность муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области.

2. Просить Департамент имущественных и земельных отношений Смоленской области рассмотреть вопрос о передаче объектов государственной собственности  в собственность муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области и подготовить проект распоряжения  Администрации Смоленской области.
Глава  муниципального образования

«Краснинский район» Смоленской области

                                 С.В. Архипенков
Приложение к решению
Краснинской районной Думы

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых в собственность муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации
	Наименование имущества
	Паспорт транспортного средства
	Балансовая стоимость
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3

4
	5

	6

	1
	Областное государственное бюджетное автотранспортное учреждение Администрации Смоленской области
	214019, Россия, город Смоленск, поселок Тихвинка, дом 34
	Автомобиль легковой SKODA OСTAVIA 2015 года выпуска
	40 ОВ 288626
	895000-00
	идентификационный номер (VIN) XW8AN2NE2FH027396, год изготовления ТС 2015, модель, № двигателя CWV 121667, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № XW8AN2NE2FH027396, цвет кузова (кабины, прицепа) черный